嘉兴市纺织工程学会
嘉纺学字【2016】03 号

关于召开嘉兴市纺织工程学会第二届会员

代表大会暨换届会议的通知

各会员单位：

根据《嘉兴市纺织工程学会章程》有关规定，本会定于 2016 年

7 月 18 日，在嘉兴学院召开第二届会员代表大会暨换届会议，现将

有关事项通知如下：

一、 会议主要内容

审议嘉兴市纺织工程学会第一届理事会工作报告、财务报告；选

举第二届理事会理事长、副理事长、秘书长、常务理事、理事；举办

专题报告会等。

二、 会议时间安排

2016 年 7 月 18 日全天。

上午 8:30 召开预备会暨一届五次理事扩大会议，参加人员为：

学会二届理事会拟任理事长、副理事长、秘书长、常务理事、一届理

事会理事或单位代表。如果二届理事会拟任副理事长、常务理事、理

事本人因特殊原因不能到会的，请务必签署授权委托书（附件 1）委

派代表参加。

上午 9:00 召开第二届会员代表大会暨换届会议，全体会员代表

参加。

会议具体内容请详见会议日程（附件 2）。

三、 会议地点

嘉兴市嘉杭路 118 号，嘉兴学院梁林校区 10 号楼（见附件 3、

附件 4 所示）材料与纺织工程学院 4 楼 419 会议室。

四、其他事项

为做好会务准备及接待工作，务请各位代表及时填写会议回执

（附件 5），并于 7 月 15 前反馈至嘉兴市纺织工程学会办公室。反馈

方式，电话、传真、邮件或 QQ 均可。联系方式如下：

联系人：潘福秀

QQ：547353068

Email：pfx@mail.zjxu.edu.cn

联系电话/传真：13375838806 / 0573-83633022

嘉兴市纺织工程学会

2016 年 7 月 10 日

附件 1 嘉兴市纺织工程学会第二届会员代表大会暨

换届会议拟任理事会成员授权委托书

被委托人：

被委托人身份证号码：

兹委托             先生（女士）代表本人出席嘉兴市纺

织工程学会第二届会员代表大会暨换届会议，并按照学会二

届理事会（拟任）（副理事长、常务理事、理事）权限代为

行使会议表决权。

本项授权的有效期限：自签署日至本次会议结束止。

委 托 人（签名）：

委托日期： 2016 年 7 月 15 日

附件 2 嘉兴市纺织工程学会第二届会员代表大会暨换届会议日程

会议时间安排：2016 年 7 月 18 日全天

会议地点：嘉兴市嘉杭路 118 号，嘉兴学院梁林校区 10 号楼，材料与纺织工程学院 4 楼 419 会议室

时间 内    容 报告人 主持人 参会人

上午
8:00

会议报到  会务组 会员代表

上午
8:30

第二届会员代表大会预备会暨一届五次理事会扩大会议

1. 审议一届理事会工作报告

钱富华

学会二届理事会拟任理事

长、副理事长、秘书长、

常务理事、一届理事会理

事或单位代表

2. 审议一届理事会财务工作报告

3. 审议二届理事会筹备工作报告

4. 审议二届理事会大会选举办法，监票人和监票人

上午
9:00

第二届会员代表大会暨换届会议

李春暖 全体会员代表

1. 宣布第二届会员代表大会暨换届会议开幕

2. 二届理事会筹备工作报告 易洪雷

3. 一届理事会工作报告 薛元

4. 一届理事会财务工作报告 张晓中

5. 通过二届理事会大会选举办法，监票人和监票人

6. 宣读二届理事会理事候选人名单

7. 投票表决理事会理事人选

8. 休会

9. 继续开会，宣读二届理事会理事当选人名单

上午
10:30

第二届第一次理事会暨会员代表大会

孙勇 二届理事会理事

1. 宣读二届常务理事会人选名单

2. 投票选举二届理事长、副理事长、常务理事、秘书长

3. 休会，二届会员代表大会代表合影

4. 继续开会

5. 宣布二届理事会常务理事的投票结果

6. 宣布二届理事长、副理事长、秘书长投票结果

7. 理事会新任理事长讲话

8. 市科协领导讲话

9. 宣布第二届会员代表大会暨换届会议闭幕

午 餐 及 休 息

下午
13:00

专题报告会

陆卫国

1. 纤维素纳米纤维制备及应用 颜志勇

全体会员代表
2. 数控式环锭三原色混色纺织关键技术、装备及产品 薛 元

3. 高性能纺织品的织造技术 何建良

4. 数字化配色、设计及软打样 沈加加

下午
15:00

参观考察嘉兴学院材料与轻纺工程实验中心 李海东 全体会员代表（自愿参加）

附件 3 嘉兴学院梁林校区在嘉兴市的地理位置

嘉兴学院（梁林校区）

嘉兴学院（越秀校区）

 10 号楼

 广穹路入口

 嘉杭路入口

附件 4 嘉兴学院梁林校区校园导游

附件 5 嘉兴市纺织工程学会第二届会员代表大会暨换届会议回执

单位名称 职务/职称 姓名 性别 手  机 电子邮箱 备注

请各位参会代表填写会议回执单，并于 7 月 15 日前传回嘉兴市纺织工程学会办公室

联系人：潘福秀

Email：pfx@mail.zjxu.edu.cn

联系电话/传真：13375838806 / 0573-83633022